N ot 0 0 1 A o B s

TR SR R
AR AAEARE
RAIERRR

[
I2EH !'ﬂﬂ'ﬂW{‘l“lﬂ!lllllﬁnﬂ
IEEES MIRN R EX RR R A ]

RS E RN AT DT &
Iﬂ‘lﬂﬂﬂﬂlﬂll‘nnlﬂﬂﬂ"

I 2 e R l..ﬂﬂllﬁﬂ‘l‘ll
IR

o R A R e, R

1 K2 K I O 0 0 5 I R PR T L

il Y A “‘ g REERRRRTN
ol u TR E R

5 X 5 2 o e
O B

lﬂliﬂlﬂﬂ[lllﬂnnll“n"n
“BaanmE

_:_:_

-SAMA

DITO
23200 AUBUSSON

FRANCE

Tél. : 55.66.10.28
Télex : 590006 F




24. NOMENCLATURE ELECTRIQUE - Schémca.

=
]

Désignation

Cordon d'alimentation.
Platine de variation.

Moteur.

Microrupieur,

Cable.

Potentiomatre.

Bouton coup de poing ARRET.
Bouton MARCHE. .

Faisceau de liaison.

OO~ LN -

&) Microrupteur

(@, | , D 450 m m |

®) MARCHE
®) Potentiométre

ARRET (@)

@ Cordon
alimentation

rangc




4
&
2]
=
¥
=

10



26. NOMENCLATURE TRANSMISSION PLANETAIRE
" Ne | Qié | Désignation Code N° | Qté | Désignation Code
\ article ' article
i 1 | Vis Che M6 x 20 3608 16 4 | Bagues C 22 x 27 x 22 4499
2 1 | Rondelle 24 x 6,2 x 2 2865 17 1 Porte planétaire 4893
3 1 | Poulie réceptrice 105 6582 18 1 | Rondelle BM.10 134 4898
4 4 |VisTF5x 16 3440 19 1 Ecrou borgne de 10 3670
5 1 | Rondelle d'appuis 104 6580 20 1 | Arbre porte-outil 4994
6 1 | Roulement 6006 EE 3034 21 1| Goupille GO1 08 x 34 6470
7 1 Entretoise 108 6584 22 1 Clavette 5 x 5 x 185 1 BA 2o
8 1 Roulement 6005 EF 4492 23 1 Pignon planétaire 109 - 6586 o |7.3
9 3 | Vis TH M6 x 30 3512 24 1 Rondelle plaie M10 3758
10 3 Rondelles M6 3755 25 1 Ecrou frein H10 3675
11 1 Joint d'étanchiéité C 28 x 40 x 7 3081 26 1 Clavelte 5 x 5 x 20 BA 1964
12 1 Couronne dentée 111 6591 27 1 Clavelte 6 x 6 x 20 1 BA 1963
13 t | Arbre solaire 101 . 6579 28 1 | Courroie Poly V 762 J08 3022
14 | 1 | Pignon solaire 110 A9 6588 ¢ 29 | 1 | Goupille Mécanindus 4 x 25 3744
15 4 | Rondelle 6321 B20 1855 30 i Poulie motrice 107 6583

« 27. SOUS ENSEMB

i

r

N° | Qté Désignation N° | Qté | Désignation
1 2 | Bagues BM10 - 308 13 2 | Rondelle M8
2 2 | Rondelle a griffes @8 14 2 |VisTH8 x 35
3 2 | Cdlonne monte et baisse BM10 - 301 15 2 | Doigt de positionnement BM10 - 310
4 4 | Bagues glycodur PM 16-15 Dx 16 2 | Ecrou frein M8 '
5 1 | VisSCHz 6 x 10 17 1 | Levier monte et baisse BE10 - 305
6 1 | Came BM10 - 307 18 1 Poignée 0987012 borgne hambée
7 2 | Anneau Truarc “E” @14 19 1 | Passe fil DA 140 - 200 - 10
8 2 | Bague BP25 C14 x 18 x 14 20 2 |EcrouH8
9 2 | VisTC 3 x 16 + Ecran M3 + Rondelle AZ3 21 2 | Ecrou Hm8
Ct 10 1| Rupteur 83 161 - 3 1W3 22 2 | Tige coudée BM10 - 303
ol 1| 1| Support microqupteur + 2vis TC3 x 8 23 | 2 |VisTH8 x40
BM1Q - 306 24 2 | Bague BM10 308
12 1 Berceau BM10 - 300 25 2 | Bieleite BM10 - 302




12

28. ECLATE TOLERIE

29. NOMENCLATURE TOLERIE

N° | Qté |Déslgnation N° | Qté ;Désignation
~1| 4 [VisTFB4 x 8 17 | 4 |Ecrou de patin BE.10 - 211
- 2| 1 |Couvercle BE.10 - 206 18] 4 |VisFHC8 x 20
3| 2 }Rondelle AZ6 19 1 |Pied droit
4| 2 |EcrouM®6 20 1 (Colonne BE.10 - 200
5| 4 |Ecrou rapide NJ 704-1 21| 1 |Plague de fermeture BE.10 - 204
~6| 1 |Capot BE.10 - 203 22 4 |Rondelle AZ 8
741 4 (Vis Poellier5 x 8 23| 4 |VisTCMC 8 x 25
8| 1 |Passe-fil DA 140-200-10 24 1 |Capot arriére BE,20 - 203
9| 1 |Corps équlpé complet 25 | 10 |Vis poellier 5 x 8
10 | 1 |Pied gauche 26 | 1 |Fagade BE.10 - 201
13 { 4 |Bouchon CTA chromé 27 1 [Joint profil 549
14| 4 |VisTM6 x 36 : 28 | 4 iEcrou H4
15| 4 |Rondelle 56 06 41 44 29 2 tVisTH6 x 16
16 | 4 |Patin BE.10- 212 30 1 |Tableau de bord




